Stiksavklinge 3111, 5 stk. 75 mm HSS 21 tpi

Stiksavklinge til tyndplade og blgde metaller.

+ Klinge i HSS stal

* Fraest udlagte og belgede taander
» Materialetykkelse 1,0 - 3,0 mm

« Til lige snit

« Til tyndplade, blgde metaller, aluminum.

Specifikationer

Total Ilgd. mm:
Arbejdsligd. mm:
Hojde mm:
Tykkelse mm:
Vaegt / kg.:
Antal i pk.:

Emballage

75

50
8.00
1.00
0,0276
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Produkt oplysninger

Lemvig-Muller varenr.: 4441423834

Leverander varenr.:
EAN-nummer:

DB nummer:
Oprindelsesland:
Tarifnummer:

Produktbillede

420311100005
4028655031114
2306303

DE

82077613
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